
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 前田　賢治 [広島] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 能勢　和典 [岡山] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乗　克 [鳥取] コースセッター 和久利　佳生 [島根]
前走者 - A - 古川　千尋 [鳥取] 前走者 - A - 古川　千尋 [鳥取]
前走者 - B - 古川　雄一 [鳥取] 前走者 - B - 古川　雄一 [鳥取]

旗門数 54(53) スタート時間 11:55 旗門数 55(54) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 83 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 58.20 59.17 1:57.37 0.00
2 72 03021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 59.07 59.06 1:58.13 4.73
3 76 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 1:00.73 58.96 1:59.69 14.43
4 75 03021668 内田 葵 鳥取 米子北高校 59.07 1:00.87 1:59.94 15.98
5 73 03024128 今村 蓮 大阪 初芝立命館高校 1:01.22 1:02.27 2:03.49 38.06
6 80 03023390 和久利 昊生 島根 飯南高校 1:06.15 57.53 2:03.68 39.25
7 78 03019309 上田 大雅 兵庫 村岡高校 1:04.36 1:02.62 2:06.98 59.77
8 81 03012528 中津 茂生 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 67 1:03.24 1:03.78 2:07.02 60.02
9 85 03022550 甲斐 渓斗 島根 飯南高校 1:05.75 1:05.60 2:11.35 86.95

10 79 03026045 五所尾 航大 島根 飯南高校 1:07.88 1:07.93 2:15.81 114.69
11 87 03025096 八田 翔 愛媛 八幡浜高校 1:10.58 1:10.66 2:21.24 148.46
12 86 03024560 田中 宏二郎 香川 香川県ｽｷｰ連盟 74 1:09.36 1:14.33 2:23.69 163.70

DID NOT START [1st RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
74 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 79
84 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
71 03022551 甲斐 大河 島根 飯南高校 GATE No. 55 , 片足不通過
77 03023687 前本 悠仁 広島 福山工業高校 GATE No. 55 , 片足不通過
82 03025078 加藤 博久 東　京 St.Marys IS GATE No. 55 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2024-03-02 / だいせんホワイトリゾート 0370 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 83 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 158.73 158.73 0.00
2 72 03021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 164.82 164.82 4.73
3 76 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 205.85 185.00 14.43
4 75 03021668 内田 葵 鳥取 米子北高校 235.74
5 73 03024128 今村 蓮 大阪 初芝立命館高校 177.80 177.80 38.06
6 80 03023390 和久利 昊生 島根 飯南高校 209.27 185.00 39.25
7 78 03019309 上田 大雅 兵庫 村岡高校 220.12
8 81 03012528 中津 茂生 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 67 398.61
9 85 03022550 甲斐 渓斗 島根 飯南高校 327.10

10 79 03026045 五所尾 航大 島根 飯南高校 395.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 84 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90 125.67
DNF2 74 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 79 138.91

1 83 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 158.73
2 72 03021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 164.82

DSQ2 82 03025078 加藤 博久 東　京 St.Marys IS 167.36

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 755.49

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 871.35
該当選手のレースポイント (C) 96.47

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 153.037

四捨五入 153.04
加算値 0.00

ペナルティ計算値 153.04
適用ペナルティ 153.04

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2024-03-02 / だいせんホワイトリゾート 0370 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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